ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PORTARIAS DE NOMEAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL – EDITAL Nº 005/2022 – SED

FABRÍCIO JOSÉ SATIRO DE OLIVEIRA, prefeito de Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina,
no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  são  conferidas  pelo  artgo  72,  inciso  VII  e  IX,
combinado com o artgo 90,  inciso II,  letra “a”,  ambos da Lei  Orgânica do Município,  e de
acordo com o artgo 99 da Lei n9 1.069/1991,

RESOLVE:

1º NOMEAR EM  CARGOS  DE  PROVIMENTO  EFETIVO os  candidatos  abaixo  relacionados,
aprovados  no  Concurso  Público  da  Secretaria  de  Educação do  Município  de  Balneário
Camboriú, Edital n9 005/2022:

CARGO: ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO – ADMINISTRADOR ESCOLAR (40H)

PORTARIA NOME

31.487/2024 INGRID MARILIN ZEFERINO FURTUOZO

CARGO: ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO – ORIENTADOR EDUCACIONAL (40H)

PORTARIA NOME

31.488/2024 JEANINE PINHEIRO

CARGO: ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO – SUPERVISOR ESCOLAR (40H)

PORTARIA NOME

31.489/2024 ROSIMERE CRISTINA FURTADO

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS – 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL (40H)

PORTARIA NOME

31.490/2024 ANDRESSA LARA DE OLIVEIRA

31.491/2024 BETINA RADÜNZ LAEMMEL

31.492/2024 CRISTIANE ALVES COELHO JAGGI

31.493/2024 GABRIELA ALVES BATISTA DOS SANTOS

31.494/2024 LETÍCIA MATTOS GOULART

31.495/2024 MIRIAN ALINE DA SILVA GONÇALVES FITTIPALDI

31.496/2024 TALITA DE CARVALHO MELQUIADES TEIXEIRA

31.497/2024 VERA REGINA WEBER DOS SANTOS DA SILVA

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CARGO: PROFESSOR DE ARTE (40H)

PORTARIA NOME

31.498/2024 ROSANA GAITOLINI

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (40H)

PORTARIA NOME

31.499/2024 CARMEN ELIZETE SALDANHA JAQUES

31.500/2024 DAIANA PAULA DE OLIVEIRA

31.501/2024 DENISE APARECIDA SABEDOTT PERRET

31.502/2024 EDNA VANESSA ROSA DE OLIVEIRA

31.503/2024 GRAZIELA VITA SOUZA

31.504/2024 MARIANE REGINA NUNES

31.505/2024 MARILENE ALAIDE DA GRAÇA FELIZARDO

31.506/2024 MICHELLE RAQUEL DE SOUZA GABRIEL

31.507/2024 MORGANA MARMITT FERREIRA

31.508/2024 NAYARA PATRICIA QUEIROZ VIEIRA

31.509/2024 ROSANA SCHIMIDT COLERAUS

31.510/2024 ROSENEIA DE FATIMA PELISON

31.511/2024 SIMONE PICHEK

31.512/2024 VILMA MARIA DA SILVA PAIVA

31.513/2024 VIVIANI APARECIDA GRIZON DE OLIVEIRA

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO (40H)

PORTARIA NOME

31.514/2024 ADRIANO BRUNO ROCHA DA SILVA

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA (40H)

PORTARIA NOME

31.515/2024 DIEGO PACHECO

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA (40H)

PORTARIA NOME

31.516/2024 BRUNA THAYS DA SILVA MUNIZ

31.517/2024 ERONILDO BONFIM DE OLIVEIRA

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CARGO: PROFESSOR DE LIBRAS (40H)

PORTARIA NOME

31.518/2024 VINICIUS BARRENECHE GOMES

2º Este ato entra em vigor nesta data.

Balneário Camboriú, 25 de julho de 2024.

FABRÍCIO JOSÉ SATIRO DE OLIVEIRA
PREFEITO

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000